



# HYDERABAD ELECTRIC SUPPLY COMPANY (HESCO)

## INVITATION TO BID

Hyderabad Electric Supply Company (HESCO), a Power Distribution Company its core function is to supply, distribute and sell power (Electricity) in the area of 13-districts of Sindh Province invites sealed invitation of bids by adopting the Single Stage, Two Envelope bidding procedure as per PPRA Rule from ERP Software Development and Implementation Firms registered with Income Tax, Sales Tax, and Sind Sales Tax Department and who are on ATL of FBR. The detailed Specifications / Drawings are available/mentioned in the bidding documents. The quoted rates must be in local currency without involving foreign exchange element inclusive of all taxes & duties and exclusive of General Sales Tax.

Tender No.	Description	Pre-Bid Meeting	Submission of Bids	Opening of Bids
MIS-001/2024	Procurement And Implementation Of Cloud Based (SaaS) Enterprise Resource Planning (ERP) Modules In HESCO (On Turnkey Basis)	20-06-2024 11:00am At the Office of G.M (C&CS), HESCO.	27-06-2024 11:00 am	27-06-2024 11:30 am

Bidding documents, containing detailed terms and conditions, method of procurement, procedure of submission of bids, bid security, opening of bid, evaluation criteria, clarification / rejection of bids, performance guarantee etc. are available for the interested bidders at office of the Manager (MIS), HESCO, Power Wing Colony, Hussainabad, Hyderabad. Ph. # 9260212.

Price of the bidding documents is Rs:2,000/- for each tender (non-refundable). No tender form will be issued on the date of opening of tenders. All the prospective bidders are encouraged to attend the Pre-Bid Meeting on above mentioned Date and Time.

The bids, prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must reach at office of the Manager (MIS), HESCO, Power Wing Colony, Hussainabad, Hyderabad. on or before above mentioned closing dates & timings. Bids will be opened on the same day at aforesaid dates & timings. This advertisement is available on PPRA website at [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk) & HESCO website at [www.hesco.gov.pk](http://www.hesco.gov.pk).

**Manager (MIS), HESCO**

**HESCO Hyderabad**

**Ph No: 022-9260212**

**Email: [mmis@hesco.gov.pk](mailto:mmis@hesco.gov.pk)**

# حیدرآباد الیکٹریک سپلائی کمپنی (حیسکو)



## "بولی کی دعوت"

حیدرآباد الیکٹریک سپلائی کمپنی (HESCO)، ایک پاور ڈسٹری بیوشن کمپنی ہے، اس کا بنیادی کام صوبہ سندھ کے 13 اضلاع کے علاقے میں بجلی (بجلی) کی فراہمی، تقسیم اور فروخت کرنا ہے، سنگل اسٹیج، دولٹافے کی بولی کو اپناتے ہوئے بولیوں کی مہربند دعوت کو مدعو کرتی ہے۔ اگم ٹیکس، سیلز ٹیکس، اور سندھ سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ کے ساتھ رجسٹرڈ اور جو ایف بی آر کے اے ٹی ایل پر ہیں۔ تفصیلی وضاحتیں اڈرانگ دستیاب ہیں بولی کے دستاویزات میں ذکر کیا گیا ہے۔ درج کردہ شرحیں مقامی کرنسی میں بغیر تمام ٹیکسز اور ڈیوٹیز اور جنرل سیلز ٹیکس کے علاوہ غیر ملکی زر مبادلہ کے عنصر کو شامل کیے بغیر ہونی چاہئیں۔

ٹینڈر نمبر۔	تفصیل	پری-بڈ میٹنگ	بولی کا جمع کرنا	بولی کا کھولنا
MIS-001/2024	HESCO میں کلاڈ میٹڈ (SaaS) انٹرنیٹ پر ریسورس پلاننگ (ERP) ماڈیولز کی خریداری اور عمل درآمد (آن لائن بیس)	20.06.2024 کو 11:00 بجے G.M (C&CS) آفیس حیسکو کے دفتر میں	27.06.2024 11:00 بجے	27.06.2024 11:30 بجے

بولی کے دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط، پروکیورمنٹ کا طریقہ، بولی جمع کرانے کا طریقہ کار، بولی کی حفاظت، بولی کھولنے، تخصیص کے معیار، بولیوں کی وضاحت، اسٹورڈ، کارکردگی کی ضمانت وغیرہ شامل ہیں نمبر کے دفتر میں دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان کے لیے (MIS)، حیسکو، پاورنگ کالونی، حسین آباد، حیدرآباد، فون نمبر 9260212 کے یہاں بولی کے دستاویزات کی قیمت: -/2,000 (دو ہزار روپے) ہر ٹینڈر کے لیے دستیاب ہیں۔ ٹینڈرز کو کھولنے کی تاریخ پر کوئی ٹینڈر فارم جاری نہیں کیا جائے گا۔ تمام ممکنہ بولی دہندگان کو مذکورہ تاریخ اور وقت پر پری بولی میٹنگ میں شرکت کی ترغیب دی جاتی ہے۔

بولی کے دستاویزات میں دی گئی ہدایات کے مطابق تیار کی گئی بولیاں، نمبر (MIS)، حیسکو، پاورنگ کالونی، حسین آباد، حیدرآباد کے دفتر میں پہنچی جائیں۔ مذکورہ بالا اختتامی تاریخوں اور اوقات پر یا اس سے پہلے۔ بولیاں مذکورہ تاریخوں اور اوقات میں اسی دن کھولی جائیں گی۔ یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk) اور HESCO کی ویب سائٹ [www.hesco.gov.pk](http://www.hesco.gov.pk) پر دستیاب ہے۔

منیجر (MIS)، حیسکو

فون نمبر: 022-9260212

ای میل: [mmis@hesco.gov.pk](mailto:mmis@hesco.gov.pk)